
 1 

Башҡортостан Республикаһы Көйөргәҙе районы 

муниципаль район Ермолаево ауылы  

«Советтар Союзы Геройы Вениамин Георгий 

улы Недошивин исемендәге 1- се һанлы  урта 

дөйөм белем биреү мәктәбе»  

муниципаль  бюджет дөйөм белем биреү  
учреждениеһы 

(МБОУ СОШ №1 им.В.Г.Недошивина с.Ермолаево) 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №1 
имени Героя Советского Союза 

Недошивина Вениамина Георгиевича»  
села Ермолаево муниципального района 

Куюргазинский район Республики Башкортостан 
(МБОУ СОШ №1 им.В.Г.Недошивина с.Ермолаево) 

Калинина ул., д.17, с.Ермолаево, Куюргазинский район, Республика Башкортостан, 453360,  

тел.8-34757-61351, http://1school-erm.ucoz.ru/ 

ИНН0233003580, ОКПО 48880051, КПП 023301001, ОГРН 1020201814511 

 

БОЙОРО[                                                                                               ПРИКАЗ 

19 май   2025 й.                       №072-ОД                          19 мая  2025 г. 

 

О графике консультаций  
по подготовке к ОГЭ и ЕГЭ на 2025 г. 

 
 

В целях организованной подготовки учащихся 9,11-х классов к 
государственной итоговой аттестации 

 
приказываю: 

 
1. Утвердить «Расписание консультаций по подготовке к 

государственной итоговой аттестации 9,11-х классов МБОУ СОШ №1 

им.В.Г.Недошивина с.Ермолаево в 2025 году» согласно приложению. 

2. Разместить график консультаций на сайте школы (отв.: 

Каржанина О.В., зам. директора по УВР). 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Кирюшину Е.П., 

заместителя директора по УВР. 

 
Основание: 
✓ Государственная итоговая аттестация учащихся 9,11-х классов в 2023 г. 

 

Директор:                            А.С. Самсоненко 

 

С приказом ознакомлены: 
Ф.И.О. Дата Подпись 

1. Каржанина О.В.   
2. Валишина З.Ю.   
3. Кирпичёва Т.Н.   
4. Закурдаева Е.В.   
5. Саитбаталова А.Б.   

 
 

 
 
 
 
 
 
 

http://1school-erm.ucoz.ru/


 2 

Приложение № 1 
к приказу №072-ОД  от 19.05.2025 г. 

 

      Расписание консультаций  

по подготовке к государственной итоговой аттестации 

 9,11-х классов МБОУ СОШ №1 им.В.Г.Недошивина с.Ермолаево  

в 2025 году 

 

9 класс 11 класс 

Дата Время Класс предмет Время Класс предмет 

26.05 - - - 16.00-18.00 11 Математика, каб.29 

27.05 9.30-10.30 9а 

9б 

9в 

Русский, каб.21 

Русский, каб.22 

Русский, каб.30 

- - - 

10.30-11.30 9а 

9б 

9в 

Математика, каб.28 

Математика, каб.26 

Математика, каб.15 

- - - 

11.30-13.00 9а,9б,9в География, каб.31 

История, каб.33 

Физика, каб.32 

- - - 

28.05 9.30-11.00 9а,9б,9в География, каб.31 

Информ, каб.33 

Физика, каб.32 

9.30-11.00 11 Русский, каб.22 

11.00-13.00 9а 

9б 

9в 

Русский, каб.21 

Русский, каб.22 

Русский, каб.30 

11.00-13.00 11 Физика, каб.32 

Общество, каб.33 

29.05 - - - 16.00-18.00 11 Русский, каб.22 

30.05 9.30-10.30 9а 

9в 

Математика, каб.28 

Математика, каб.15 

- - - 

10.30-11.30 9а 

9б 

9в 

Русский, каб.21 

Русский, каб.22 

Русский, каб.30 

- - - 

11.30-13.00 9а,9б,9в География, каб.31 

Биология, каб.35 

- - - 

14.00-16.30 9а,9б,9в Общество, каб.33 

 

- - - 

31.05 9.00-12.00 9б 

 

Математика, каб.26 

 

- - - 

2.06 9.30-12.00 9а 

9б 

9в 

Математика, каб.28 

Математика, каб.26 

Математика, каб.15 

9.30-12.00 11 Биология, каб.35 

География, каб.31 

- - - 12.00-13.30 11 Информат, каб.15 

3.06 - - - 16.00-18.00 11 Биология, каб.35 

География, каб.31 

4.06 9.30—11.00 9а 

9б 

9в 

Русский, каб.21 

Русский, каб.22 

Русский, каб.30 

9.30—11.00 11 Биология, каб.35 

География, каб.31 

11.00-13.00 9а,9б,9в География, каб.31 

Биология, каб.35 

11.00-13.00 11 Информат, каб.15 

14.00-16.30 9а,9б,9в Общество, каб.33 

 

- - - 

5.06 9.00-12.30 9а,9б,9в География, каб.31 

Биология, каб.35 

9.30—12.00 11 Информат, каб.15 



 3 

14.00-15.00 9а,9б,9в Общество, каб.33 

 

- - - 

7.06 9.00-11.30 9а 

9б 

9в 

Русский, каб.21 

Русский, каб.22 

Русский, каб.30 

- - - 

9.06 - - - - - - 

10.06 9.00-11.30 9а,9б,9в Биология, каб.35    

11.06 9.00-11.30 9а,9б,9в Биология, каб.35    

16.06 9.00-11.30 9а,9б,9в Биология, каб.35    

 
 

 

Зам. директора по УВР   Каржанина О.В. 
 


		2025-05-23T11:15:30+0500
	Самсоненко Александр Степанович




